EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

[nome], [cargo], [classe], [matrícula], [lotação], [celular WhatsApp], vem respeitosamente perante Vossa Excelência, INTERPOR RECURSO em face do EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° [número/ano] - ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA POLÍCIA CIVIL/MS publicado no Diário Oficial Eletrônico n° [número], de [dia] de [mês] de [ano], com o fim de requerer …………… [DESCREVER AS RAZÕES DO RECURSO E O PEDIDO, juntando os documentos que entender necessário].

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

[cidade], [data]

__________________
[nome do recorrente]
[assinatura]
PAGE
2
EDITAL N° 31/2018